
                                                           
 

                                                                    
                                     

                                  ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

              CІМДЕСЯТ  П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО         

                                                       СКЛИКАННЯ 

                                                           

                                                       РІШЕННЯ         

               

01 вересня  2023 року                                                                      № 1615                          

м. Чортків 

 

Про  внесення  змін  до Програми матеріально- 

технічного забезпечення військових формувань 

для виконання мобілізаційних заходів на 2023 рік 

( із змінами)  
 

           Розглянувши листи командирів військових частин  А 4638 від 26.08.2023 

№ 1781/13942 та А 1108 від. 29.08.2023 № 4859 з  метою матеріально-технічного 

та фінансового забезпечення військових формувань для виконання 

мобілізаційних заходів  у зв’язку з військовою агресією російської федерації 

проти», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Програму матеріально-технічного забезпечення 

військових формувань для виконання мобілізаційних заходів на 2023 рік, 

затверджену рішенням міської ради  від 09 грудня  2022 року № 1178, а саме: 

1.1. В назві та тексті Програми після слів «матеріально-технічного» 

доповнити словами, «та фінансового забезпечення»  і далі по тексту. 

1.2. В розділ 1 «Паспорт Програми» та викласти в редакції згідно з 

додатком 1. 

1.3. В розділ 4. « Обгрунтування шляхів і заходів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування , строки виконання Програми» та викласти в 

редакції згідно з додатком 2. 

1.4. В розділ 5. «Перелік завдань і заходів Програми та результативні 

показники », та викласти в редакції згідно з додатком 3.  

2.  Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради . 

 3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови  

Віктору ГУРИНУ  та постійній комісії  міської ради з питань депутатської етики 

та дотримання законності.  

 

Міський голова                                                        Володимир ШМАТЬКО 

 



           



Додаток 1  

до рішення міської ради  

від  01вересня 2023 року № 1615 

 

                                               

                                                   1. Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної 

роботи  

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади пророзроблення Програми  

Указ Президента України від 

24.02.2022  №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного 

стану в Україні» від 24.02.2022  

№2102-IX, Укази Президента України 

від 18.04.2022 №259/2022  та від 

12.08.2022р.«Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» від 

21.04.2022 №2212-IX, указу 

Президента України від 07.11.2022  № 

757/22 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» у 

відповідності до законів України «Про 

військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію» 

3. Розробник Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної 

роботи  

4. Співрозробники Програми Військові формування  

5. Відповідальні виконавці 

Програми 

Відділ бухгалтерського обліку та 

звітності міської  ради, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи  



6. Учасники Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій,  мобілізаційної та оборонної 

роботи , фінансове управління міської 

ради, відділ бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради 

7. Термін реалізації  Програми 2023рік 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет територіальної громади  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації  Програми, всього, 

у тому числі: 

5000,000 тис.грн. 

 

1) коштів бюджету територіальної  

громади 

5000,000 тис.грн. 

2) коштів інших джерел                           - 
 

 

 

Секретар  міської  ради                                                          Ярослав  ДЗИНДРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

 до рішення міської ради  

від 01 вересня 2023 року №1615 

 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми 

 

Програма передбачає комплексне розв’язання проблем щодо здійснення 

заходів матеріально-технічного та фінансового забезпечення для військових 

формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час 

мобілізації, які  беруть участь у захисті суверенітету нашої держави від 

повномасштабної військової агресії російської федерації. 

Виконання Програми дасть можливість виконання вимог Указу Президента 

України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-IX , Указів 

Президента України від 18.04.2022 №259/2022р. «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 

від 21.04.2022  №2212-IX, указу Президента України від 07.11.2022  № 757/22 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні»у відповідності до законів 

України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про оборону України». 

         Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2023 року. 

        Фінансування Програми здійснюється в межах фінансових можливостей 

бюджету Чортківської міської територіальної  громади . 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

 

Обсяги коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Одиниця 

виміру 

(тис. грн.) 

Сума коштів, на проведення 

заходу 2023 році 

Обсяги ресурсів,усього, у 

тому числі: 
тис.грн  5000.000 

Кошти бюджету 

територіальної громади 
тис.грн                      5000.000 

Всього тис.грн 5000.000 

 

 

Секретар  міської  ради                                                       Ярослав  ДЗИНДРА 
 

 

 

 

 



 

Додаток 3  

до рішення міської ради  

від 01вересня 2023 року № 1615 

 

5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники 

 

№ 

з/

п 

Зміст заходу Виконавці 

Обсяги 

фінансува 

ня  

(тис.грн 

1. Придбання військового 

спорядження (касок, 

бронежилетів, розгрузочні 

жилети, тактичні окуляри, 

рюкзаки, взуття, одягу, білизни) 

та інше. 

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності  міської  

ради Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної 

роботи  

500 000 

2. Придбання продуктів харчування, 

медикаментів, лікарських засобів, 

засобів гігієни та інших предметів 

та засобів.  

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності    міської  

ради Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної 

роботи  

300 000 

3. Придбання транспортних засобів 

(в тому числі вживаних)та їх 

страхування для забезпечення 

ними військових формувань які 

беруть участь у відбиті  збройного 

нападу з боку російської федерації. 

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності міської  

ради Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної 

роботи  

300 000 

4. Придбання паливно-мастильних 

матеріалів та запасних частин для 

ремонту автомобілів їх сервісно-

технічне обслуговування. 

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності міської 

ради Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної 

роботи  

200 000 

5. Придбання приборів нічного 

бачення, засобів зв’язку, 

електрогенераторів, офісної 

техніки (планшети, ноутбуки, 

принтери, павербанки, 

комп’ютери) та ін. 

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності міської 

ради, Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та 

оборонної роботи 

700 000 



 

Секретар  міської  ради                                                       Ярослав  ДЗИНДРА 

6. Придбання будівельних 

матеріалів, господарських 

товарів, електро-товарів, 

обладнання, інвентаря та ін. 

Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності міської 

ради, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та 

оборонної роботи 

1000 000 

7 Надання фінансової допомоги 

військовим частинам Збройних 

Сил України та іншим військовим 

формуванням які беруть участь у 

захисті суверенітету нашої 

держави від повномасштабної 

військової агресії російської 

федерації. 

  

Фінансове управління 

міської ради, відділ 

бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради, відділ 

з питань надзвичайних 

ситуацій,  мобілізаційної та 

оборонної роботи 

2000 000 

 Разом   5000 000 


	n3

